Aumentar el capital suscrito de la compañía en CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA ($ 4,800.00), esto es, a la suma de CINCO MIL 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, de 

modo que el capital suscrito de la compañía este conformado  

DEL CANTON |! por ciento veinticinco mil (125.000) acciones ordinarias, : 

GUAYAQUIL" > nominativas, liberadas, de un valor nominal cada tina de.   

" Dr. MARCOS N. 
DIAZ CASQUETE 3 cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América; 

4 B.Tres.- Fijar el capital autorizado de la compañía en DIEZ

[...]

l.- aumentar el capital suscrito que tiene actualmente de DOSCIENTOS 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA a CINCO MIL 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, esto es en la 
suma de CUATRO MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS. UNIDOS DE AMERICA, para lo cual emitirán CIENTO 

VEINTE MIL (120,000) nuevas acciones ordinarias, nominativas, de un 

valor nominal gada una de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. 2.- Fijar el capital autorizado de la 
compañía en DIEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA; 3.- El pago del aumento de capital se realizará en proporción